conf 2 11,73 0 22 28,62 

53 5794 CARTELLINA MANILLA 3 LEMBI da 50pz - ZCP010/GC conf 5 4,50 0 22 27,45 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

636,59   636,59 22 140,07 776,66 

Importo totale della fornitura € 776,66 

(SETTECENTOSETTANTASEI/66 euro) 
  (1.503.823 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/1/2  748,04 

2/3/10  28,62 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO)